www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

148 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld :030E7D1E542D25CE

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
C■ l ■TINO - CA■T■■N■■■

PORTARIA Nº 050, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Pa1Wnta. S/N - C•ntro
CEPI 64.920-000 • Cristina Castro-PI
CNP:1 Nº 06..554..3&4/0001-o&

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024 .

RESOLVE:

Art.1º - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. CARMEM LUCIA GONCALVES
DOS SANTOS, portadora do CPF nº 785.250.713-15, para ocupar o cargo em Comissão de
SUPERVISOR DE ENSINO - CCA2 - DO MUNICiPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tlr<~~2t;2._
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituraçristinocastro2Q21@gmail .çom

ld: 13B5BEC2B6A525E3

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
Clll■TINO • CA■Tll■N■■■

PORTARIA Nº 051, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marcos Pa ... nte, S/N - Centro
CEPi 84.920-000 - Cri.tino Castro-PI
CNP2 Nº 08.554~/0001-08

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra YUMARA PINHEIRO LEMOS,
portadora do CPF nº 683.225.503-91 , para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADORA DE ENSINO INFANTIL - CCA2 - DO MUNICIPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

til'<~"--- 2t;2,_
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

9 1
ld:OFSBEE599E0725E6

cR1·sriNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
CRl■TINO - CA■TR■N■■■

Av. Marcos Pa1Wnt•, S/N - Centro
CEPJ 64.920-000 • cri.tino Castro-PI
CNPll Nº OS.SS4..3&4/0001-08

PORTARIA Nº 052, de 07 de janeiro de 2025.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Municipio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. ROSIMARIA CARDOSO DE
CARVALHO, portadora do CPF nº 856.911 .943-72, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICIPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tlr<~~21;2_
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefe ituracristinocastro2Q21@gmail -com

ld:13B5BEC2B6A525F3

CRISTiNo
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
c•1aTINO • CAST-■N•■•

PORTARIA Nº 053, de 07 de janeiro de 2025.

Av. Marc:oa Parent:.•. S/N - C•nt:.ro
CEPi &4..9ZO-OOO - crfiatlno castro-PI
CNP3 Nº CMl..554.3&4/0001-08

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. DIVINA ESPIRITO SANTO DIAS
FREITAS, portadora do CPF nº 819.005.033-87, para ocupar o cargo em Comissão de
COORDENADOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - CCA2 - DO MUNICIPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 07 (sete) dias do mês de janeiro do
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t Ir< )t.."--- 21:2-
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2Q21@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org